

K.T.P. Ejendoms Invest ApS

Fruenshøj 1, Løgten, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 31 17 72 35

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. Ejendoms Invest ApS Fruenshøj 1, Løgten 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 31 17 72 35
	Stiftet: 11. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.P. 2005 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646.301 kr. mod 950.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.440 kr. mod 164.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	646.301	950.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.653	-234.360
Driftsresultat	413.648	716.376
Andre finansielle indtægter	6.195	4.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	-540.907	-509.791
Resultat før skat	-121.064	211.465
Skat af årets resultat	26.624	-46.513
Årets resultat	-94.440	164.952
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	164.952
Disponeret fra overført resultat	-94.440	0
Disponeret i alt	-94.440	164.952

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	9.872.000	10.104.653
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.872.000</u>	<u>10.104.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.872.000</u>	<u>10.104.653</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.875	81.250
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.288	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.769	14.819
	Tilgodehavender i alt	<u>164.932</u>	<u>96.069</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.760	3.000
	Værdipapirer i alt	<u>5.760</u>	<u>3.000</u>
	Likvide beholdninger	770.919	2.129.704
	Omsætningsaktiver i alt	<u>941.611</u>	<u>2.228.773</u>
	Aktiver i alt	<u>10.813.611</u>	<u>12.333.426</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	154.000	248.440
Egenkapital i alt	<u>279.000</u>	<u>373.440</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	344.778	305.114
Hensatte forpligtelser i alt	<u>344.778</u>	<u>305.114</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.468.140	4.209.346
Deposita	500.000	500.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	107.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.968.140</u>	<u>4.817.060</u>
3 Gældsforpligtelser	200.000	259.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.803.144	6.472.869
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.714	0
Anden gæld	98.835	93.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.221.693</u>	<u>6.837.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.189.833</u>	<u>11.654.872</u>
Passiver i alt	<u>10.813.611</u>	<u>12.333.426</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.775	253.199		
Andre finansielle omkostninger	316.132	256.592		
	<u>540.907</u>	<u>509.791</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2016	11.632.667	11.632.667		
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.632.667</u>	<u>11.632.667</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.528.014	-1.295.361		
Årets af-/nedskrivninger	-232.653	-232.653		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.760.667</u>	<u>-1.528.014</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.872.000</u>	<u>10.104.653</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	200.000	3.697.509	4.668.140	4.468.547
Deposita	0	0	500.000	500.000
	<u>200.000</u>	<u>3.697.509</u>	<u>5.168.140</u>	<u>4.968.547</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.698 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 9.872 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.P. 2005 Holding ApS, CVR-nr. 29199647 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.